- tarius et seruus cius Ilartwic. volrich offitialis comitis.
114) Noverint sincere fidei amatores qualiter quidam venerabilis presbyter 

nomine llainricus plebunus de horce delegauit incontradictorie super altare sancti 
Castul i quoddam pralum in potenovwe ob remedium anime sue et parentum suo- 
ruin a quibus illud hereditario jure possederat. eo pacto vt ad fabrienm ecclesie 
pertineat quoad usque tecto muniatur. post hoc in usus fratrum redigatur. Testes. 
Chvonrat qui et herscast. 'Gotelscaleh miles. Aduocati et sororius ejus Sigfrit. 
de conciuibus Chvonrat et Otto carpentarii. Chvonrat tuhochel. seruus custodis. 
Volehmar et Hainrich vcgel.

115) Notum sit omnibus hominibus Christiane fidei cultoribus qualiter qui
dam minlsterialis palatini nomine siurit de pergen permissione eiusdem palatini 
delegauit incontradictorie per manum delegatoris sui nomine dvrinc quoddam pre
dium apud haselpach situm et ab eodem siurido secundum petitionem cuiusdam 
jrmengardis tribus libris solutis super altare sancti C. pro anima eiusdem 
jrmeDgardis et pro animabus omnium debitorum suorum. eo tarnen pacto vt ipse 
quoad usque uiuat pro benefltio habeat. et in festo sancti C. XU nummos fratri- 
bus inde soluat. et tamdiu hoc fatiat quoad usque ipse uel filius suua et nemo

I

XXVI

/ $

I ( OH

2pCVQ
•  %

»

alius idem predium V  libris redimat. quos non liceat ulli hominum nisi in com- 
paratione alterius predii expendere. Si miniine hoc factum fuerit predium iam 
delegatum in usus fratrum liberc cedat. Testes. Dvrinc delegator, walthcr de 
ammenpach. voirie seruus ipsius. de ciuibus ChvOnrat qui et herscast. Dietmar 
iudex, volfgoz cognatus eius. volrich sacculus. Magens, l'urchart. Ortolf.

116) Sciant tarn presentes quam futuri qualiter quidam ministerialis pala
tini nomine Megengoz de zwoelstorf pro remcdio anime sue et vxoris sue et 
omnium parentum suorum tradidit incontradictoric per manus Sigbotonis de pachen 
delcgatoris sui predium quoddam in uilla swarzolfestorf super altarc sancti C. 
eo pacto vt quidam vodalrich de pachen a quo idem predium emptum est quoad 
usque uiuit in benefltio habeat. post mortem eius in usus fratrum cedat. Testes, 
vodalrich de purgephach. Adhelart de prisingen et milites ejus Gerolt et lloholt. 
Megetigoz et Alius eius wichnant. Bvotbert qui et lupus, vodalrich qui et siben- 
har. Chvonrat de leren. llainrich miles aduocati. friderich ct item Frideric de 
pvoech. '

• -  I

117) In notitia habeant omnes Christiane ildci cultores qualiter quidam 
liber homo wernhart de sandolteshusen delegauit absque omni contradictione om
nium hominum quoddam predium prope slegclespach sitüm it» loco qui dicitur 
ovwe. quod ita ei delegatum fuerat ut pro petitione Ottonis do sandolteshusen 
nobilis uiri illud delegarct. predictus itaque Otto in extremis suis ngens predictum 
Wernher. rogauit vt sancto C. vbi etiam sepulturam accepit illud traderet pro re
medio anime sue et omnium parentum suorum. Eo itaque tenore delegatum est 
vt non prius in usus fratrum cedat donee a quodam cui impignoratum a predicto 
Ottone iam dudum fuit X X  solidis redimatur. Testes. Wernhart delegator. Rvo- 
preht fllius ipsius Ottonis. Gotescalch de kirchperc. vodalrlc de llvobolflng. Cvon- 
rat de fues. Ilainric de leren. Chvonrat qui et erscast. Dietmar iudex. Chvonrat 
dapifer. Wolfgoz. perhnart villicus. llainrich antiquus tolenarius. Hainrio de 
toclpaeh.